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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106216 FECHA: 07/08/2019 ©
Asiento N° 3478 Compromiso N° 708

men—————— Nota Débite N0
A LA ORDEN DE: PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO USD 186.00

LA SuMA DE: CIENTO OCHENTA Y SEIS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 07 de Agosto del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO.- Pago de la liquidacion de Autorizacion NO.
119-DGVID de fecha 29/05/2019 para ejecutar el mantenimiento, mejoramiento y
lastrado del Camino Vecinal Oyacachi-Sarafhan-Chalpi-Mangaguaico-Caantén Chaco
por 20 dias laborables, segun Memorando NO. 017-DGVID, adjunto Informe de
comision, factura de gastos, certificado, reporte de registro, por 16 dias, se
procede amortizar el anticipo entregado en el CPNo 105746, por 430,00 ddlares y
mas documentos de soporte.

P N | SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 30827 PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO 186.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 186.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 616.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 616.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 186.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 616.00
SUMAN o PASAN USD 1,848.00 1,848.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 616.00 616.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 616.00 616.00

11513690

BANCO CENTRAL ECUADOR

Referencia

.TITO MERINO QUEZADA E@ON.ALCIVAR MANOSALVAS
Deleg.pref.res.n0l6 irector Gest. Financie
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO | ‘@ |

Mfwmw

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO R

FECHA: oo Tena, 07 de Agosto del2019 ) oo ygp286:00

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....vvooovo. PEREZ GAVILANES WILSON
LEONARDO

POR CONCEPTO DE: ... Pago de la liquidacion de Autorizacion NO. 119-DGVID

de fecha 29/05/2019 para ejecutar el mantenimiento, mejoramiento y lastrado del
.......... Camina Vecinal.Oyacachi-Sarafian-Chalpi-Mangaguaico-Caantén Chace por- 20-dias -

laborables, segiin Memorando NO. 017-DGVID, adjunto Informe de comision, factu

.....................................................................................................................................

soporte.

O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccién Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495

www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

AN

Wighe 9 Prodatie LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 708 FECHA: 07/08/2019
BENEFICIARIO: PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO-OPERADOR
) Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.119-
[CONCEFTR. DGVID de fecha 29/05/2019
[LUGAR s Oyacachi-Canton Chaco
NO. DE DiAS : 20 dias laborables
MONTO : $ 186.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | - napig | NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 119-DGVID

su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 119-DGVID
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje

3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). ¥ Facturas N. 469 'Y 241 del 28/06/2019

4 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y @ Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo

5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v

6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision " - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de
del supervisor o Jefe inmediato. obray supervisor

7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del

del lugar al cual asistieron. _|GAD Parroquial de Oyacachi

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o
manuales,

Nro. d.c dias 16 Valor del vidtico: $ 38.50
trabajados

TOTAL VIATICOS $ 616.00

A justificar 70% §431.20

Asume la entidad 30% $ 184.80

- EANCELADO 1 % AGD M

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje)

por: §$431.20

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: [S 184,80

Suma total del vidtico: $ 616,00
Presentacién de flclu.ras (Combustible, peaje, $ 0.00
pasajes) por: i
Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 |Nro. Comprobante 105746
VALOR A PAGAR: S 186.00
ELABORADO POR:

Tas b
Paullna&e‘:‘m’"_

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
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C A OLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
= INSTITICIONATLES ‘
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 119-DGVID ] FECHA DE SOLICITUD (dd-rhrgaa)  29/05/2019
VIATICOS  [+X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUEST_C) QUE OCUPA:
PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO : " OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE S &2 ”"'DAg&mgf TR O
CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPQ INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
., (dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
p3/4/20(9 O+ H4Y 28 /¢ [z019 A6H 15

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO — OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 06
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO - AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA PESADA
GREFA ANDI HUMBERTO JORGE - OPERADOR TRACTOR CAT. No. 09
LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR - AYUDANTE DE MAQUINARIA

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a ¢jecutar ¢l mantenimiento, mejoramiento v lastrado del
camino vecinal Oyacachi — Saraiian — Chalpi — Mangaguaico.

Fecha de Inicio: 3 de junio de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Senor Franklin Moscoso — Responsable del Grupo Ing. José Lobato Fiscalizara estos trabajos
SALIDA LLEGADA
Beiipos 2 RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO i
YERRESTHS PARROQUIA OYACACHI b}l‘)f) [?e[q D_}“ yy |28 / (3] /’Zi)lq {6445
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: /|

FIRMA wsoucmms FIRMA DE LA O El;feﬁons.a?s DE tA‘Eﬁ{TAD %
LICITANTE/ = —\ /.

gancaupne 1 5A0 T/

¢. Edwardo Cevaflos
IRECTOR STION DE VIA
INFRAESTRUCT PARA'EL DES

NOTA: Esta soligitud debera ser prgsentada para su Aut or-ton por lo menos-72
horas de anticipacion al cumplipfiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades institaCionales la Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir diSponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
i‘\ « Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4

dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,

- Tito Egidio Merino Queza i ; :
: g con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
DE GESTION ADMINISTRATIVA |ustificados por Ila Maxima Autoridad o su Delegada.
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@ ® ®@® Ministerio
@ © @ @ deRelaciones
Laborales GOBIERNO

PROVINCIAL DE

NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

119-DGVID | 01/07/2019
S DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO: e 15 AGO 2018
PEREZ GAVILANES WILSON LEANARDO “:
OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
CANTON EL CHACO-PARROQUIA OYACACHI- INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

PROV.NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de comisién 119-DGVID, Suscrita por el Sr. Prefecto, me traslade en calidad de
Operador de la Excavadora CAT #06, se me dispone me traslade al Cantén Chaco Parroguia Oyacachi, a
gjecutar el mantenimiento, mejoramiento y lastrado del camino vecinal Oyacachi, Sarafian, Chalpi,
Mangahuayco.

03-06-2019.- Nos trasladamos de los talleres a Oyacachi para iniciar |la jornada de trabajo.

Excavadora: Descargado del tanque del combustible de la Volqueta #40 que se trasladé diesel por 900
galones de diesel, y luego minado y cargado de material pétreo para lastrar la via Oyacachi Sarafan.

04-086-2019.- EXCAVADORA,; Minado y cargado de lastre a 2 volquetas de la institucién y 1 volqueta de
Junta Parroguial de Oyacachi.

05-06-2019.- EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 2 volquetas de la institucién y 1 volqueta de
Junta Parroquial de Oyacachi.

06-06-2019.- EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 2 volquetas de la institucion y 1 volqueta de
Junta Parroquial de Oyacachi.

07-06-2019.- EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 2 volquetas de la institucién y 1 volgueta de
Junta Parroquial de Oyacachi.

10-06-2019.- EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 2 volquetas de la institucién y 1 volqueta de
Junta Parroquial de Oyacachi.

11-06-2019.- EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 2 volquetas de la institucion y 1 volgueta de
Junta Parroquial de Oyacachi.

12-06-2019.- EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 2 volquetas de la institucion y 1 volgueta de
Junta Parroquial de Oyacachi.

13-06-2019.-EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 2 volquetas de la institucion y 1 volqueta de Junta




) o

" fT2aj06/2019

Excavadora, minado y cargado de lastre a las 2 volquetas Nro 40 y Volqueta de la parroquia Oyacachi.

17/06/2019
Excavadora, minado y cargado de lastre a las 2 volquetas Nro 40 y Volqueta de la parroquia Oyacachi.

18/06/2019
Excavadora, minado y cargado de lastre a las 2 volquetas Nro 40 y Volqueta de la parroquia Oyacachi.

19/06/2019
Excavadora, minado y cargado de lastre a las 2 volquetas Nro 40 y Volqueta de la parroguia Oyacachi.

20/06/2019
Excavadora, minado y cargado de lastre a las 2 volquetas Nro 40 y Volqueta de la parroquia Oyacachi.

21/06/2019
Excavadora, minado y cargado de lastre a las 2 volquetas Nro 40 y Volqueta de la parroquia Oyacachi.

24/06/2019
Excavadora, minado y cargado de lastre a las 2 volquetas Nro 40 y Volqueta de la parroquia Oyacachi.

25/06/2019

De lastre a las 3 volquetas Nro 40 / 43 y Volqueta de la parroquia Oyacachi cambio de aceite del motor
Y cambio de filtro de combustible

26/06/2019
Excavadora, engrasado total de la mdquina y minado y cargado
De lastre a las 3 volquetas Nro 40 / 43 y Volqueta de la parroquia Oyacachi.

27/06/219 CANCELAVG 1 5 AGD 0

Excavadora, engrasado total de la maquina y minado y cargado
De lastre a las 3 volquetas Nro 40 / 43 y Volqueta de la parroquia Oyacachi.

28/06/2019
Excavadora: minado y cargado de lastre a las 3 volquetas Nro 40 / 43 y Volqueta de la parroquia Oyacachi.

Particular que comunico para los fines pertinentes.

SUPERVISOR DE MANTENI O PESADO Y AUTOMOTRIZ( JEFE DE GRUPO)

Excavadora, cambio de aceite del motor y filtro de combustible y engrasado total de la maquina y minado y cargado




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA ddmm-2aa 03/06/2019 28/06/2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
HORA nhimm 07H44 6H15 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
institucional seglin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Adreo, terrestre, otros) TRANSPORTE dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
CANTON EL CHACO-
PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIH 03-06- 07:44 28-06-2019 6:15
e A OYACACHI PROV. 21 e
NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacion se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Méxima Autoridad o su
Delegado

NOMBRE:  PEREZ GAVILANEZ WILSON LEZRARDO s 'Zﬂ'tg
OPERADOR _ TANCRLADO 1 5 AGD
] :
v
FIRMAS DE APROBACION

Y/

Lo

V4 /?/
Rféng.. TITO E. MERINO QUEZADA

ECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

NO
Di

NOMBRE : Ing. EDUACBO-&_CE}M‘Z_:)S

GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA
PARA EL DESARROLLO

DIRECT
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO 1500276678 277
03/06/19 7:44 6 Entrada
03/06/19 12:01 6 Salida Almuerzo
03/06/19 12:41 6 Entrada Almuerzo
03/06/19 17:38 6 Entrada
04/06/19 6:32 6 Entrada
04/06/19 12:41 6 Entrada Almuerzo
04/06/19 16:53 6 Salida
05/06/19 6:27 6 Entrada
05/06/19 12:02 6 Salida Almuerzo
05/06/19 12:41 6 Entrada Almuerzo
06/06/19 6:33 6 Entrada
06/06/19 12:07 6 Salida Almuerzo
06/06/19 12:40 6 Entrada Almuerzo
07/06/19 12:56 6 Salida Almuerzo
07/06/19 12:56 6 Entrada Almuerzo
07/06/19 15:21 6 Salida
10/06/19 7:26 6 Entrada CANCELADC 1 5 AGD 7019
10/06/19 12:00 6 Salida Almuerzo
10/06/19 17:12 6 Salida
11/06/19 6:26 6 Entrada
11/06/19 12:01 6 Salida Almuerzo
11/06/19 12:33 6 Entrada Almuerzo
11/06/19 18:47 6 Salida
12/06/19 6:27 6 Entrada
12/06/19 12:10 6 Salida Almuerzo
12/06/19 12:29 6 Entrada Almuerzo
12/06/19 18:13 6 Salida
13/06/19 6:47 6 Entrada
13/06/19 12:03 6 Salida Almuerzo
13/06/19 19:21 6 Salida
14/06/19 6:30 6 Entrada
Impreso por: nmaza Pag 1 of 3 01/07/2019 11.25




TIMBRE
14/06/19 12:10
14/06/19 12:49
14/06/19 12:49
14/06/19 16:47
17/06/19 7:33
17/06/19 12:28
17/06/19 12:39
17/06/19 17:04
18/06/19 6:26
18/06/19 12:03
18/06/19 12:39
19/06/19 6:40
19/06/19 12:05
19/06/19 12:50
19/06/19 20:49
20/06/19 6:23
20/06/19 12:28
20/06/19 13:00
20/06/19 21:11
21/06/19 6:28
21/06/19 12:16
21/06/19 12:16
21/06/19 12:50
21/06/19 16:52
24/06/19 7:24
24/06/19 12:01
24/06/19 12:48
24/06/19 17:03
25/06/19 6:28
25/06/19 12:18
25/06/19 12:36
25/06/19 17:53
26/06/19 11:48
26/06/19 11:48
26/06/19 12:30
26/06/19 12:32
26/06/19 20:25

o o O o O O o o 0O o0 0O ;6O ;O ;O O o6 ;6O ;O O O O ;O ;N HDoOOH D oO”;oO”oO”O”;oOoO” ;OO ;

RELOJ

ACCION

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida Aimuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida Almuerzo
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada Almuerzo

Salida

CANCRLALG | 5 AGD 2018

Impreso por:

nmaza
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TIMBRE ELOJ ACCION

27/06/19 6:26 6 Entrada

27/06/19 12:17 6 Salida Almuerzo
27/06/19 12:35 6 Entrada Almuerzo
27/06/19 12:41 6 Entrada

28/06/19 6:15 6 Entrada

No. Registros: 73

. @ANCELAVC 1 3 AGO 2018

Impreso por: nmaza Pag 3 of 3 01/07/2019 11.25
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COMEDOR OYACACHENA
AIGAJE PARION MARIA ZOILA

~

FACTURA S001-001

]

SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS
Y VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS

RUC. 1712217957001

Matriz: Diego de Robles S/N y Laura
Castro Telf: 062 991 823 / 0985 697 632
El Chaco - Ecuador

000000241

e-mail: nancy3veronica@hotmail.com
pe

AUT.SRI. 1123850693

FECHA: 23 -H06-~ Lolg Telf: )
CLIENTE: Wil som  Peres
DIRECCION: Ten
RUC./CL. ASOO2 F €678 odaremisin 'é
r CANT. DESCRIPClEN V. UNIT. V. TOTAL 8
20 H v er ¥ <5 -5 go | v
46 iTepr ewuclies 4 So i
3
(&
-
o
e
- \ ‘3’
i ) === b suBTOTALUSD | 2 Z S
; %g DINERD ELECTRONICO IVAD %
i Ou TARJETA DE CREDITLY OEBATD 2.7
g Lo | |, | omalysdNZ s Z
I\l
FIRMA AUTORIZADA - FIR CLIENTE
MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PI A MOYA RUC 1 77 43
26/ NOVIEMBRE /2018 DEL 191 AL UCA 26 [NOTi 1201

ASCANTA PARION

HIMELDA MARIBEL _FACTURA S001-001 )

SERVICIO DE HOSPEDAJE RUL ]7[703052000[

Matriz: José Pedro Femandez

S/Ny Santa Maria Telf. 062 991 824 00 0 0 0 O 4 8 9
El Chaco - E
DOCUMENTO%OATEGCg:?gDo NG L A2HTSRL 1 12370480
(e 28 - ©6 — 2079 1
CLIENTE: Wi lsen f’erc 2
DIRECCION: ] Emat Telf:
R.U.C./C.L /56 OZ“? 56? EL“M
CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V. TOTAL
L6 e 27
/7-0),;7 oy AL Y0
l [
|
\
! | @agegranc § § AR AP )
T, /
|
—
5 §8 EFECTVD >9 SUBTOILHSEN, 2 14/, 7 @
i &8 DINERD ELECTRONICD =il [ [ /WA 0%, )
é EE TARJETA DE CREDITD/ i VA. 42 % [X 25 72
Teas | g RIAYUSDA 2 o, 00
’ ,l)‘- =
FIRMA A IZADA L CLIENTE
MULTIGRAFIC IP JESUS OSWALDO pFFDRA

TAUT. Ne
27/ OCTUBRE / 2018 DEL 411 AL 510 CADUCA 27/OCTW9~




ADrural

aeachi

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.
EL CHACO —-NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODE TRABAJO

En representacion del Gad Parroquial de Oyacachi, a peticién verbal del interesado: en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO, portador de cédula de
ciudadania Nro. 150027667-8, labor6 como OPERADOR de la EXCAVADORA CAT #06
del Gad Provincial de Napo, laboro las siguientes semanas del 03 al 07; 10 al 14; 17 al
21 y 24 al 28 de junio de 2019. (20 dias) Realizando trabajos de Mantenimiento,
Mejoramiento y lastrado de camino vecinal Sarafian — Chalpi, en la comunidad y
parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad: facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 28 de junio del 2019,

Atentamente,

P
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N HoyvAO
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Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 01 95; julio de 2019

CERTIFICADO DE TRABAJO

En mi calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL del GAD PROVINCIAL DE NAPO, a
peticion verbal del interesado; en debida y legal y forma:

CERTIFICO: ™~

Que el sefior PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO, portador de la cédula de ciudadania Nro.
150027667-8, laboré como OPERADOR DE LA EXCAVADORA CAT # 06 del GAD Provincial de
Napo, durante las siguientes semanas del 03 al 07; 10 al 14; 17 al 21, y 24 al 28 de"junio de
2019 (20 dias), realizando los trabajos de Mantenimiento, Mejoramiento y lastrado de camino
vecinal Sarafian — Chalpi, mismos que se desarroll6 en la comunidad y Parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer uso
del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

\8
g ™
ne A 5 A
QANCELA

Atentamente,

Ing.José Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL
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CERTIFICACION

Sr. FRANKLIN MESIAS MOSCOSO CALLE- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ JEFE DE GRUPO.

De los trabajos realizados en la Parroquia Oyacachi Cantén el Chaco.

CERTIFICA:

Que el sefior WILSON PEREZ, Portador de la cedula de ciudadania # 1500276678, Laboro como
OPERADOR DEL GAD. PROV. DE NAPO, en los trabajos de mejoramiento mantenimiento y
lastrado del camino vecinal Oyacachi, Sarafian, Chalpi. Durante las siguientes semanas, del 03 al
07; del 10 al 14; del 17 al 21 y del 24 al 28 de Junio de 2019. (20 Dias). Se encontré inconsistencias
en el reloj biométrico en trascurso de la jornada del03 de junio hasta el 28 junio de 2019. La
inconsistencia existe el 05-06-2019 Salida del trabajo, 06-06-2019 salida del trabajo, el 07-06-2019
entrada al trabajo el 18-06-2019 salida del trabajo y el 28-06-2019 entrada al almuerzo, salida al
almuerzo, y salida del trabajo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de este
certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

QANCELAi- 1 5 AGD 70

Tena, 28 de junio de 2019

y. .

\?]M SCOSO FRANKLIN MESIAS.
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ (JEFE DE GRUPO)




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Pégina 1 de 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 22-8-2019

Hora: 12:22:54

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: CHAVEZ VARGAS EDISON GUSTAVO 1210010

Num. Ref. BCE.: 14517690

| Institucién Piblica: GAD PROV NAPO - FID || # Cta.: 1210010 |

| Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. || #Cta.Cte: 1700009 |
# Cta # " # T.

Nom.Ins.Financieral| Ben. |[Monto|Referencial|Ced.ldent, Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco Estado

COOP. AHORRO Y PEREZ GAVILANES

CREDITO TENA LTDA. 30827 186.@[ 859" 1500276678||WILSON LEONARD 2||115-08-2019 18:33:49 ACREDITADA

] Total: ||186.00|[Reg.:1|

CAtras !

@ARCELADN 1 5 AGD X7
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https://publico.bce.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14517690&fec inicio=15-08-2019&fec _fin=15-... 22/08/2019



